
Tabulka č.1

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1171 e Energie 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1172 f Voda 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 5 8 0,08 7,62
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 2 8 10 0,10 9,52
1310 m Pravidelný úklid 1 1 6 7 0,07 6,67
1323 n Úklid staveniště 1 1 6 7 0,07 6,67
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 0 2 2 3 2 2 4 4 4 5 8 6 6 8 105 1 100

Graf č.1

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.2

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 4 0 4 0,04 3,81
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1171 e Energie 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1172 f Voda 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 2 7 9 0,09 8,57
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 7 8 0,08 7,62
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 9 12 0,11 11,43
1310 m Pravidelný úklid 1 1 6 7 0,07 6,67
1323 n Úklid staveniště 1 1 4 5 0,05 4,76
1420 o Management prostorů 0 9 9 0,09 8,57

0 1 1 2 3 4 5 3 7 3 7 9 6 4 9 105 1 100

Graf č.2

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.3

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,08 7,62
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 3 1 4 0,04 3,81
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1171 e Energie 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1172 f Voda 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1173 g Odpad 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1215 k Zimní údržba a úklid 0 6 6 0,06 5,71
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 5 5 0,05 4,76
1310 m Pravidelný úklid 1 1 10 11 0,10 10,48
1323 n Úklid staveniště 1 1 11 12 0,11 11,43
1420 o Management prostorů 0 10 10 0,10 9,52

0 1 1 2 3 1 3 2 4 4 6 5 10 11 10 105 1 100

Graf č.3

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.4

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,10 10,48
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,11 11,43
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,09 8,57
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 3 3 0,03 2,86
1310 m Pravidelný úklid 1 1 3 4 0,04 3,81
1323 n Úklid staveniště 1 1 3 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 5 5 0,05 4,76

0 1 1 2 2 0 1 2 2 0 3 3 3 3 5 105 1 100

Graf č.4

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.5

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,10 9,52
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,10 9,52
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 3 3 0,03 2,86
1310 m Pravidelný úklid 1 1 4 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 0 4 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 6 6 0,06 5,71

0 1 1 2 2 1 2 1 3 0 3 3 4 4 6 105 1 100

Graf č.5

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.6

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,11 11,43
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,08 7,62
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,09 8,57
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 4 5 0,05 4,76
1310 m Pravidelný úklid 1 1 4 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 1 1 2 3 0,03 2,86
1420 o Management prostorů 0 5 5 0,05 4,76

0 1 1 2 2 0 0 3 2 0 4 4 4 2 5 105 1 100

Graf č.6

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00





Tabulka č.7

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,08 7,62
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,10 9,52
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,10 10,48
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 1 5 0,05 4,76
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 1 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 0 2 2 0,02 1,90
1420 o Management prostorů 0 7 7 0,07 6,67

0 1 1 2 3 0 0 2 1 1 4 2 3 2 7 105 1 100

Graf č.7

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.8

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,10 9,52
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 2 4 0,04 3,81
1323 n Úklid staveniště 0 1 1 0,01 0,95
1420 o Management prostorů 0 9 9 0,09 8,57

0 1 0 2 2 2 1 4 3 3 3 4 2 1 9 105 1 100

Graf č.8

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.9

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,10 9,52
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 5 5 0,05 4,76
1310 m Pravidelný úklid 1 1 5 6 0,06 5,71
1323 n Úklid staveniště 1 1 5 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 7 7 0,07 6,67

0 1 0 2 2 2 0 3 2 2 2 5 5 5 7 105 1 100

Graf č.9 

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.10

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,08 7,62
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 1 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 3 4 0,04 3,81
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 1 1 7 8 0,08 7,62
1420 o Management prostorů 0 10 10 0,10 9,52

0 0 1 2 0 2 2 3 2 1 4 3 3 7 10 105 1 100

Graf č.10

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.11

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1171 e Energie 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1172 f Voda 1 1 4 5 0,05 4,76
1173 g Odpad 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 3 5 8 0,08 7,62
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 9 12 0,11 11,43
1310 m Pravidelný úklid 1 1 7 8 0,08 7,62
1323 n Úklid staveniště 1 1 3 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 1 1 2 3 4 3 4 5 3 4 9 7 3 8 105 1 100

Graf č.11

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.12

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 12 0,11 11,43
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,10 10,48
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 1 4 0,04 3,81
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 6 9 0,09 8,57
1310 m Pravidelný úklid 1 1 3 4 0,04 3,81
1323 n Úklid staveniště 1 1 2 3 0,03 2,86
1420 o Management prostorů 0 9 9 0,09 8,57

0 1 1 2 3 3 0 1 2 1 3 6 3 2 9 105 1 100

Graf č.12

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.13

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,10 9,52
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,10 9,52
1173 g Odpad 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 8 11 0,10 10,48
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 3 0,03 2,86
1323 n Úklid staveniště 1 1 3 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 7 7 0,07 6,67

0 1 1 2 2 3 3 2 3 0 4 8 2 3 7 105 1 100

Graf č.13

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.14

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,09 8,57
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1173 g Odpad 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 3 1 4 0,04 3,81
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 5 9 0,09 8,57
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 4 4 0,04 3,81
1310 m Pravidelný úklid 1 1 7 8 0,08 7,62
1323 n Úklid staveniště 1 1 5 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 1 0 1 1 2 2 1 5 2 4 4 7 5 8 105 1 100

Graf č.14

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00



Tabulka č.15

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1171 e Energie 1 1 1 1 4 0 4 0,04 3,81
1172 f Voda 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1173 g Odpad 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 3 6 9 0,09 8,57
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 5 9 0,09 8,57
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 7 10 0,10 9,52
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1323 n Úklid staveniště 1 1 5 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 0 2 2 0 4 4 3 6 4 5 7 5 5 8 105 1 100

Graf č.15

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.16

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,10 9,52
1171 e Energie 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 8 11 0,10 10,48
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1323 n Úklid staveniště 1 1 5 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 6 6 0,06 5,71

0 1 1 2 3 1 1 3 3 2 5 8 5 5 6 105 1 100

Graf č.16

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.17

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 4 0 4 0,04 3,81
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,09 8,57
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 6 6 0,06 5,71
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 0 4 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 10 10 0,10 9,52

0 1 0 2 2 2 2 3 4 4 3 6 3 4 10 105 1 100

Graf č.17

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.18

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 4 0 4 0,04 3,81
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 1 3 1 4 0,04 3,81
1172 f Voda 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 5 8 0,08 7,62
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 4 5 0,05 4,76
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 7 10 0,10 9,52
1310 m Pravidelný úklid 1 1 8 9 0,09 8,57
1323 n Úklid staveniště 1 1 5 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 9 9 0,09 8,57

0 1 0 3 1 4 3 2 5 5 4 7 8 5 9 105 1 100

Graf č.18

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.19

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1171 e Energie 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1173 g Odpad 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 8 11 0,10 10,48
1310 m Pravidelný úklid 1 1 5 6 0,06 5,71
1323 n Úklid staveniště 0 4 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 9 9 0,09 8,57

0 1 1 2 3 2 4 2 3 3 4 8 5 4 9 105 1 100

Graf č.19

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.20

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 5 1 6 0,06 5,71
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1171 e Energie 1 1 2 2 4 0,04 3,81
1172 f Voda 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1173 g Odpad 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 7 10 0,10 9,52
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 9 12 0,11 11,43
1310 m Pravidelný úklid 1 1 5 6 0,06 5,71
1323 n Úklid staveniště 1 1 5 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 1 2 2 2 4 4 5 4 4 7 9 5 5 8 105 1 100

Graf č.20

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.21

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 4 0 4 0,04 3,81
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1163 c Revizní a inspekční činnost 0 1 1 0,01 0,95
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1171 e Energie 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1172 f Voda 1 1 4 5 0,05 4,76
1173 g Odpad 1 1 1 3 6 9 0,09 8,57
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 3 4 0,04 3,81
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 5 9 0,09 8,57
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 7 10 0,10 9,52
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 8 9 0,09 8,57
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 2 9 11 0,10 10,48
1310 m Pravidelný úklid 0 7 7 0,07 6,67
1323 n Úklid staveniště 1 1 6 7 0,07 6,67
1420 o Management prostorů 0 10 10 0,10 9,52

0 1 1 3 3 4 6 3 5 7 8 9 7 6 10 105 1 100

Graf č.21

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.22

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 4 1 5 0,05 4,76
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,10 9,52
1173 g Odpad 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 6 9 0,09 8,57
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 8 11 0,10 10,48
1310 m Pravidelný úklid 1 1 4 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 1 1 6 7 0,07 6,67
1420 o Management prostorů 0 7 7 0,07 6,67

0 1 1 2 4 3 4 3 5 2 6 8 4 6 7 105 1 100

Graf č.22

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.23

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 0 1 0,01 0,95
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 2 0,02 1,90
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1172 f Voda 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1173 g Odpad 0 4 4 0,04 3,81
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 2 7 9 0,09 8,57
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 7 8 0,08 7,62
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 8 9 0,09 8,57
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 8 11 0,10 10,48
1310 m Pravidelný úklid 1 1 5 6 0,06 5,71
1323 n Úklid staveniště 1 1 6 7 0,07 6,67
1420 o Management prostorů 0 11 11 0,10 10,48

0 1 2 3 3 4 4 5 7 7 8 8 5 6 11 105 1 100

Graf č.23

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.24

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 4 1 5 0,05 4,76
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 0 1 0,01 0,95
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1172 f Voda 1 1 1 1 1 5 4 9 0,09 8,57
1173 g Odpad 0 3 3 0,03 2,86
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 6 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 2 6 8 0,08 7,62
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 7 10 0,10 9,52
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 6 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 9 12 0,11 11,43
1310 m Pravidelný úklid 1 1 7 8 0,08 7,62
1323 n Úklid staveniště 1 1 8 9 0,09 8,57
1420 o Management prostorů 0 10 10 0,10 9,52

0 1 0 2 2 4 3 6 6 7 6 9 7 8 10 105 1 100

Graf č.24

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.25

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1171 e Energie 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1172 f Voda 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 6 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 6 9 0,09 8,57
1310 m Pravidelný úklid 1 1 7 8 0,08 7,62
1323 n Úklid staveniště 1 1 5 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 0 0 1 3 2 3 4 3 4 6 6 7 5 8 105 1 100

Graf č.25

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00



Tabulka č.26

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1172 f Voda 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1173 g Odpad 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 2 6 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 1 5 4 9 0,09 8,57
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 4 6 0,06 5,71
1323 n Úklid staveniště 0 4 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 10 10 0,10 9,52

0 1 1 2 2 2 2 6 4 2 2 4 4 4 10 105 1 100

Graf č.26

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.27

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 5 0 5 0,05 4,76
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,10 10,48
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 1 5 3 8 0,08 7,62
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 2 2 4 0,04 3,81
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 2 6 8 0,08 7,62
1310 m Pravidelný úklid 1 1 5 6 0,06 5,71
1323 n Úklid staveniště 1 1 7 8 0,08 7,62
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 1 0 2 3 2 2 2 3 3 2 6 5 7 8 105 1 100

Graf č.27

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.28

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1171 e Energie 0 3 3 0,03 2,86
1172 f Voda 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1173 g Odpad 1 1 3 4 0,04 3,81
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 2 5 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 6 7 0,07 6,67
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 2 7 9 0,09 8,57
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 1 3 9 12 0,11 11,43
1310 m Pravidelný úklid 1 1 6 7 0,07 6,67
1323 n Úklid staveniště 1 1 6 7 0,07 6,67
1420 o Management prostorů 0 6 6 0,06 5,71

0 0 1 2 3 3 3 5 6 4 7 9 6 6 6 105 1 100

Graf č.28

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.29

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,12 12,38
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,10 10,48
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 0 4 0,04 3,81
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 3 4 0,04 3,81
1310 m Pravidelný úklid 1 1 4 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 1 1 1 2 0,02 1,90
1420 o Management prostorů 0 4 4 0,04 3,81

0 1 1 2 3 3 2 2 2 0 4 3 4 1 4 105 1 100

Graf č.29

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00



Tabulka č.30

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,08 7,62
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,12 12,38
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 1 5 0,05 4,76
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 3 4 0,04 3,81
1310 m Pravidelný úklid 1 1 4 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 1 1 2 3 0,03 2,86
1420 o Management prostorů 0 5 5 0,05 4,76

0 1 1 2 3 0 0 1 2 1 4 3 4 2 5 105 1 100

Graf č.30

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00



Tabulka č.31

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,10 10,48
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,11 11,43
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,09 8,57
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 3 3 0,03 2,86
1310 m Pravidelný úklid 1 1 3 4 0,04 3,81
1323 n Úklid staveniště 1 1 3 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 5 5 0,05 4,76

0 1 1 2 2 0 1 2 2 0 3 3 3 3 5 105 1 100

Graf č.31

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.32

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 3 1 4 0,04 3,81
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1171 e Energie 1 1 1 3 2 5 0,05 4,76
1172 f Voda 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 7 11 0,10 10,48
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 5 8 0,08 7,62
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 7 7 0,07 6,67
1310 m Pravidelný úklid 1 1 6 7 0,07 6,67
1323 n Úklid staveniště 0 4 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 10 10 0,10 9,52

0 1 1 2 2 3 4 2 7 5 4 7 6 4 10 105 1 100

Graf č.32

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.33

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,08 7,62
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 4 10 0,10 9,52
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 3 7 0,07 6,67
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 1 4 0,04 3,81
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 5 6 0,06 5,71
1310 m Pravidelný úklid 1 1 5 6 0,06 5,71
1323 n Úklid staveniště 1 1 3 4 0,04 3,81
1420 o Management prostorů 0 5 5 0,05 4,76

0 1 1 2 2 0 0 4 3 1 4 5 5 3 5 105 1 100

Graf č.33

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00



Tabulka č.34

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,10 9,52
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,09 8,57
1171 e Energie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,11 11,43
1172 f Voda 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,08 7,62
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,09 8,57
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 2 6 0,06 5,71
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 3 0 3 0,03 2,86
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 4 7 0,07 6,67
1230 l Parkovací plochy a zařízení 1 1 4 5 0,05 4,76
1310 m Pravidelný úklid 1 1 4 5 0,05 4,76
1323 n Úklid staveniště 1 1 2 3 0,03 2,86
1420 o Management prostorů 0 5 5 0,05 4,76

0 1 1 2 2 0 0 3 2 0 4 4 4 2 5 105 1 100

Graf č.34

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00



Tabulka č.35

a b c d e f g h i j k l m n o
1161 a Help desk vč. správce 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,07 6,67
1162 b Provoz a údržba budovy a areálů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,08 7,62
1163 c Revizní a inspekční činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,09 8,57
1164 d Provoz a údržba technických zařízení 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,08 7,62
1171 e Energie 1 1 1 3 3 6 0,06 5,71
1172 f Voda 1 1 1 1 1 5 2 7 0,07 6,67
1173 g Odpad 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,06 5,71
1174 h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 1 1 2 3 5 0,05 4,76
1212 i Údržba venkovní zeleně 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1214 j Údržba komunikací a chodníků 1 1 1 1 4 4 8 0,08 7,62
1215 k Zimní údržba a úklid 1 1 1 3 6 9 0,09 8,57
1230 l Parkovací plochy a zařízení 0 2 2 0,02 1,90
1310 m Pravidelný úklid 1 1 2 6 8 0,08 7,62
1323 n Úklid staveniště 0 6 6 0,06 5,71
1420 o Management prostorů 0 8 8 0,08 7,62

0 1 1 2 3 2 0 3 4 4 6 2 6 6 8 105 1 100

Graf č.35

Prostor a infrastruktura = "tvrdé" služby 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00



Tabulka č.1

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 0 21 0,091 9,091
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,03 3,03
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 5 8 13 0,056 5,628
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 6 11 17 0,074 7,359
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 2 9 11 0,048 4,762
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 10 14 0,061 6,061

w Evidence majetku 1 1 4 5 0,022 2,165
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 7 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 12 13 0,056 5,628
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 5 5 0,022 2,165

0 0 0 0 1 2 1 4 7 3 3 1 1 8 11 5 9 10 4 7 12 5 231 1 100

Graf č.1

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.2

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,026 2,597
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 10 0,043 4,329
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,03 3,03
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,043 4,329
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 2 7 9 0,039 3,896
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 5 11 0,048 4,762
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 3 13 16 0,069 6,926
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 14 21 0,091 9,091
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 4 10 14 0,061 6,061
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 9 14 0,061 6,061
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 11 15 0,065 6,494

w Evidence majetku 0 5 5 0,022 2,165
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 14 16 0,069 6,926

2441 Mobilita y Správa vozového parku 0 12 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 7 7 0,03 3,03

0 1 0 1 1 2 2 5 7 4 5 2 2 13 14 10 9 11 5 14 12 7 231 1 100

Graf č.2

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.3

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 0 19 0,082 8,225
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 16 0,069 6,926
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 10 0,043 4,329
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 1 6 0,026 2,597
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 2 10 12 0,052 5,195
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 9 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 3 6 0,026 2,597
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 2 9 11 0,048 4,762
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 11 15 0,065 6,494

w Evidence majetku 1 1 5 6 0,026 2,597
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 9 10 0,043 4,329

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 5 5 0,022 2,165

0 0 0 0 0 3 1 4 6 2 3 1 1 10 9 3 9 11 5 9 11 5 231 1 100

Graf č.3

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.4

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 0 21 0,091 9,091
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 3 4 7 0,03 3,03
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 1 5 0,022 2,165
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 0 2 0,009 0,866
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 10 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 7 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 4 7 0,03 3,03
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 8 13 0,056 5,628
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 1 1 3 4 0,017 1,732
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 8 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 3 3 0,013 1,299

0 0 0 0 1 2 1 4 6 2 3 1 0 10 7 4 8 8 3 8 10 3 231 1 100

Graf č.4

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.5

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 0 21 0,091 9,091
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,03 3,03
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 4 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 1 5 0,022 2,165
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 0 2 0,009 0,866
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 11 19 0,082 8,225
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 8 15 0,065 6,494
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 8 13 0,056 5,628
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 1 1 2 3 0,013 1,299
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 8 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 2 2 0,009 0,866

0 0 0 0 1 2 1 4 6 2 4 1 0 11 8 5 8 8 2 8 10 2 231 1 100

Graf č.5

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.6

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 0 19 0,082 8,225
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 5 1 6 0,026 2,597
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 1 6 4 10 0,043 4,329
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 0 2 0,009 0,866
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 11 19 0,082 8,225
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 6 9 15 0,065 6,494
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 3 6 0,026 2,597
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 1 1 2 5 7 0,03 3,03
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 7 8 0,035 3,463

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 1 1 0,004 0,433

0 0 0 0 1 2 1 4 3 2 3 2 0 11 9 3 8 8 5 7 11 1 231 1 100

Graf č.6

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.7

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 0 20 0,087 8,658
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 16 0,069 6,926
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,048 4,762

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 3 0 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 11 19 0,082 8,225
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 9 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 3 6 0,026 2,597
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 7 12 0,052 5,195
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762

w Evidence majetku 1 1 2 3 5 0,022 2,165
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 6 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 2 2 0,009 0,866

0 0 0 0 1 2 1 3 5 3 3 2 0 11 9 3 7 7 3 6 11 2 231 1 100

Graf č.7

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.8

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2 14 0,061 6,061
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,039 3,896
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 1 6 7 13 0,056 5,628
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,043 4,329

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 4 11 0,048 4,762
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 4 1 5 0,022 2,165
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 10 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 7 12 0,052 5,195
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762

w Evidence majetku 1 1 1 3 6 9 0,039 3,896
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 5 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 8 9 0,039 3,896
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 3 3 0,013 1,299

0 0 0 0 2 2 1 3 7 2 4 2 1 10 7 3 7 7 6 5 8 3 231 1 100

Graf č.8

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.9

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 2 13 0,056 5,628
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 2 13 0,056 5,628
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 1 6 5 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,043 4,329

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 4 11 0,048 4,762
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 7 10 17 0,074 7,359
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 3 8 11 0,048 4,762
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463

w Evidence majetku 1 1 2 7 9 0,039 3,896
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 8 10 0,043 4,329

2441 Mobilita y Správa vozového parku 0 10 10 0,043 4,329
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 4 4 0,017 1,732

0 0 0 0 2 2 2 2 5 2 4 2 3 10 7 3 8 5 7 8 10 4 231 1 100

Graf č.9

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8



Tabulka č.10

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 0 21 0,091 9,091
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 4 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 11 18 0,078 7,792
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 4 7 0,03 3,03
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 9 13 0,056 5,628
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762

w Evidence majetku 1 1 6 7 0,03 3,03
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 7 8 0,035 3,463

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 4 4 0,017 1,732

0 0 0 0 1 2 1 4 7 3 3 1 1 8 11 4 9 7 6 7 11 4 231 1 100

Graf č.10

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.11

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 16 0,069 6,926
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,039 3,896
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 3 15 0,065 6,494
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 6 7 0,03 3,03
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 4 6 0,026 2,597
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 0 10 10 0,043 4,329
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 11 18 0,078 7,792
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 5 10 15 0,065 6,494
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 9 13 0,056 5,628
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 1 1 3 4 0,017 1,732
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 12 14 0,061 6,061

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 3 3 0,013 1,299

0 0 0 0 1 2 3 4 6 3 3 2 4 10 11 10 9 8 3 12 10 3 231 1 100

Graf č.11

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.12

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 16 0,069 6,926
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 2 15 0,065 6,494
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 4 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 3 1 4 0,017 1,732
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 4 10 14 0,061 6,061
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 10 17 0,074 7,359
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 11 16 0,069 6,926
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 9 13 0,056 5,628

w Evidence majetku 1 1 2 3 0,013 1,299
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 10 10 0,043 4,329

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 8 8 0,035 3,463

0 1 0 1 2 3 1 4 5 2 4 1 1 10 10 2 11 9 2 10 11 8 231 1 100

Graf č.12

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8



Tabulka č.13

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 1 15 0,065 6,494
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,043 4,329
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,03 3,03
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 6 19 0,082 8,225
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,043 4,329

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 10 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 10 17 0,074 7,359
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 8 14 0,061 6,061
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762

w Evidence majetku 1 1 4 5 0,022 2,165
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 7 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 9 10 0,043 4,329
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 6 6 0,026 2,597

0 1 0 1 2 2 1 5 6 1 3 1 2 10 10 8 6 7 4 7 9 6 231 1 100

Graf č.13

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.14

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 1 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 13 0,056 5,628
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,039 3,896
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,043 4,329
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 7 13 0,056 5,628
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 3 1 4 0,017 1,732
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 7 12 19 0,082 8,225
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 9 16 0,069 6,926
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 5 6 0,026 2,597
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 3 9 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 0 2 2 0,009 0,866
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 13 14 0,061 6,061

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 13 14 0,061 6,061
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 7 7 0,03 3,03

0 0 1 1 1 2 2 4 6 3 7 1 1 12 9 5 8 9 2 13 13 7 231 1 100

Graf č.14

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.15

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,03 3,03
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 14 0,061 6,061
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,043 4,329
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 5 6 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 2 6 0,026 2,597
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 6 8 14 0,061 6,061
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 9 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 8 14 0,061 6,061
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 10 15 0,065 6,494
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 3 7 10 0,043 4,329

w Evidence majetku 1 1 3 4 0,017 1,732
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 13 14 0,061 6,061

2441 Mobilita y Správa vozového parku 0 10 10 0,043 4,329
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 9 9 0,039 3,896

0 0 1 0 1 2 2 5 6 3 5 2 1 8 9 8 10 7 3 13 10 9 231 1 100

Graf č.15

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7



Tabulka č.16

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,039 3,896
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 16 0,069 6,926
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 13 0,056 5,628
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 4 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 3 0 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 7 12 19 0,082 8,225
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 10 17 0,074 7,359
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 2 5 0,022 2,165
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 3 8 11 0,048 4,762

w Evidence majetku 1 1 2 4 6 0,026 2,597
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 12 13 0,056 5,628

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 9 9 0,039 3,896

0 0 1 0 2 2 2 3 6 3 4 3 0 12 10 2 7 8 4 12 10 9 231 1 100

Graf č.16

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.17

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,026 2,597
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,039 3,896
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2 14 0,061 6,061
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,048 4,762
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 5 4 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 3 1 4 0,017 1,732
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 6 12 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 10 17 0,074 7,359
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 5 9 14 0,061 6,061
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 3 7 10 0,043 4,329
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 2 10 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 1 1 1 3 7 10 0,043 4,329
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 10 12 0,052 5,195

2441 Mobilita y Správa vozového parku 0 9 9 0,039 3,896
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 13 13 0,056 5,628

0 1 0 1 2 2 3 3 7 2 4 1 2 12 10 9 7 10 7 10 9 13 231 1 100

Graf č.17

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.18

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,035 3,463
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 10 0,043 4,329
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,039 3,896
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 1 6 4 10 0,043 4,329
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 1 6 6 12 0,052 5,195
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 6 4 10 0,043 4,329

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 6 13 0,056 5,628
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 6 12 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 4 12 16 0,069 6,926
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 3 13 16 0,069 6,926
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463

w Evidence majetku 1 1 7 8 0,035 3,463
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 8 10 0,043 4,329

2441 Mobilita y Správa vozového parku 0 12 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 10 10 0,043 4,329

0 0 1 1 2 3 3 4 6 4 6 3 3 12 12 3 13 5 7 8 12 10 231 1 100

Graf č.18

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.19

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,035 3,463
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,043 4,329
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 13 0,056 5,628
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 5 10 15 0,065 6,494
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 6 12 18 0,078 7,792
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 2 13 15 0,065 6,494
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 12 16 0,069 6,926

w Evidence majetku 1 1 6 7 0,03 3,03
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 7 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 13 14 0,061 6,061
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 6 6 0,026 2,597

0 1 1 1 2 3 2 4 8 4 3 2 2 10 12 5 13 12 6 7 13 6 231 1 100

Graf č.19

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.20

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,039 3,896
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,043 4,329
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,039 3,896
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 7 4 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 2 8 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 7 4 11 0,048 4,762

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 4 11 0,048 4,762
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 3 4 0,017 1,732
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 13 14 0,061 6,061
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 13 18 0,078 7,792
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 2 6 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 13 14 0,061 6,061
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 12 16 0,069 6,926

w Evidence majetku 1 1 7 8 0,035 3,463
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 13 13 0,056 5,628

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 12 13 0,056 5,628
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 13 13 0,056 5,628

0 1 1 2 0 4 2 4 8 4 4 3 1 13 13 6 13 12 7 13 12 13 231 1 100

Graf č.20

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.21

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,03 3,03
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,026 2,597
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,043 4,329
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4 13 0,056 5,628
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 5 10 0,043 4,329
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 5 11 0,048 4,762
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 2 4 0,017 1,732
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 10 11 0,048 4,762
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 6 9 15 0,065 6,494
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 8 11 0,048 4,762
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 12 17 0,074 7,359
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 12 16 0,069 6,926

w Evidence majetku 1 1 7 8 0,035 3,463
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 13 15 0,065 6,494

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 5 5 0,022 2,165

0 0 1 2 1 4 2 5 7 4 5 3 2 10 9 8 12 12 7 13 11 5 231 1 100

Graf č.21

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8



Tabulka č.22

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 9 0,039 3,896
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 10 0,043 4,329
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 12 0,052 5,195
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 5 6 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 4 0 4 0,017 1,732

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 6 12 0,052 5,195
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 3 2 5 0,022 2,165
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 12 20 0,087 8,658
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 7 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 5 6 11 0,048 4,762
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 10 14 0,061 6,061
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 11 15 0,065 6,494

w Evidence majetku 0 5 5 0,022 2,165
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 10 10 0,043 4,329

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 12 12 0,052 5,195

0 1 0 2 1 3 2 5 6 0 6 2 1 12 7 6 10 11 5 10 11 12 231 1 100

Graf č.22

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.23

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,026 2,597
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 9 0,039 3,896
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 1 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 5 11 0,048 4,762
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 7 13 20 0,087 8,658
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 9 16 0,069 6,926
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 12 17 0,074 7,359
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 10 14 0,061 6,061

w Evidence majetku 1 1 4 5 0,022 2,165
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 13 15 0,065 6,494

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 2 2 0,009 0,866

0 0 1 2 1 3 2 5 6 3 5 3 1 13 9 5 12 10 4 13 10 2 231 1 100

Graf č.23

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.24

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 6 0 6 0,026 2,597
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 5 1 6 0,026 2,597
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 3 3 6 0,026 2,597
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 5 6 11 0,048 4,762
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 3 7 10 0,043 4,329
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 2 0 2 0,009 0,866

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 2 10 12 0,052 5,195
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 11 13 0,056 5,628
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 3 0 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 13 21 0,091 9,091
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 6 13 19 0,082 8,225
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 0 12 12 0,052 5,195
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 14 19 0,082 8,225
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 14 18 0,078 7,792

w Evidence majetku 1 1 2 10 12 0,052 5,195
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 7 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 8 9 0,039 3,896
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 8 8 0,035 3,463

0 1 2 3 4 5 6 7 8 0 10 11 0 13 13 12 14 14 10 7 8 8 231 1 100

Graf č.24

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.25

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 7 0 7 0,03 3,03
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 5 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 6 13 0,056 5,628
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 1 5 1 6 0,026 2,597
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 10 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 4 10 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 4 7 0,03 3,03
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 11 16 0,069 6,926
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 9 13 0,056 5,628

w Evidence majetku 1 1 2 4 6 0,026 2,597
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 7 8 0,035 3,463

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 12 13 0,056 5,628
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 2 2 0,009 0,866

0 1 1 2 1 3 3 5 6 5 6 3 1 10 10 4 11 9 4 7 12 2 231 1 100

Graf č.25

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.26

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2 14 0,061 6,061
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,048 4,762
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 1 6 7 13 0,056 5,628
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,043 4,329

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 6 12 0,052 5,195
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 4 1 5 0,022 2,165
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 10 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 7 12 0,052 5,195
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 3 6 0,026 2,597
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 11 15 0,065 6,494

w Evidence majetku 1 1 1 3 6 9 0,039 3,896
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 2 5 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 8 9 0,039 3,896
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 3 3 0,013 1,299

0 1 0 0 2 2 3 3 7 2 6 2 1 10 7 3 7 11 6 5 8 3 231 1 100

Graf č.26

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.27

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 8 0,035 3,463
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 2 13 0,056 5,628
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 5 6 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 1 8 7 15 0,065 6,494
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 7 9 16 0,069 6,926
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 3 8 11 0,048 4,762
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 4 7 0,03 3,03
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 3 9 12 0,052 5,195
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 11 15 0,065 6,494

w Evidence majetku 1 1 1 3 8 11 0,048 4,762
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 8 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 0 5 5 0,022 2,165
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 10 10 0,043 4,329

0 0 0 0 2 1 2 5 6 1 7 3 3 9 8 4 9 11 8 8 5 10 231 1 100

Graf č.27

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8



Tabulka č.28

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 4 14 0,061 6,061

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 5 5 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 4 9 13 0,056 5,628
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 12 19 0,082 8,225
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 5 5 10 0,043 4,329
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 8 13 0,056 5,628
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 11 15 0,065 6,494

w Evidence majetku 1 1 5 6 0,026 2,597
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 7 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 5 5 0,022 2,165

0 1 0 1 1 3 2 4 7 4 5 1 2 9 12 5 8 11 5 7 11 5 231 1 100

Graf č.28

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.29

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 0 21 0,091 9,091
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 16 0,069 6,926
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 11 0,048 4,762
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 10 0,043 4,329
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 2 7 9 0,039 3,896
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 10 11 0,048 4,762
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 12 19 0,082 8,225
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 6 9 0,039 3,896
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 10 15 0,065 6,494
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 9 13 0,056 5,628

w Evidence majetku 1 1 3 4 0,017 1,732
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 0 9 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 11 12 0,052 5,195
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 5 5 0,022 2,165

0 0 0 0 0 2 1 4 7 3 3 1 1 10 12 6 10 9 3 9 11 5 231 1 100

Graf č.29

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.30

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 0 19 0,082 8,225
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 16 0,069 6,926
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 0 13 0,056 5,628
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 10 0,043 4,329
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 12 0,052 5,195
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 4 8 0,035 3,463
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 5 3 8 0,035 3,463
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 1 5 1 6 0,026 2,597
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 10 11 0,048 4,762
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 9 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 3 6 0,026 2,597
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 9 10 0,043 4,329
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 12 16 0,069 6,926

w Evidence majetku 1 1 5 6 0,026 2,597
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 10 11 0,048 4,762

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 12 13 0,056 5,628
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 5 5 0,022 2,165

0 0 0 0 0 3 1 4 6 2 3 1 1 10 9 3 9 12 5 10 12 5 231 1 100

Graf č.30

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.31

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 0 21 0,091 9,091
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 1 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 3 4 7 0,03 3,03
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 2 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 1 7 3 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 1 5 0,022 2,165
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 0 2 0,009 0,866
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 1 8 10 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 1 7 7 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 4 7 0,03 3,03
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 8 13 0,056 5,628
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 1 1 3 4 0,017 1,732
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 8 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 3 3 0,013 1,299

0 0 0 0 1 2 1 4 6 2 3 1 0 10 7 4 8 8 3 8 10 3 231 1 100

Graf č.31

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Tabulka č.32

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 2 8 0,035 3,463
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 4 5 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 5 11 0,048 4,762
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 2 6 0,026 2,597
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 0 2 0,009 0,866
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 7 11 18 0,078 7,792
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 6 8 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 1 5 8 13 0,056 5,628
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 13 17 0,074 7,359

w Evidence majetku 1 1 2 3 0,013 1,299
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 8 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 2 2 0,009 0,866

0 0 0 0 1 2 2 5 7 3 5 2 0 11 8 5 8 13 2 8 10 2 231 1 100

Graf č.32

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.33

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 2 0 2 0,009 0,866
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 0 14 0,061 6,061
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 10 0,043 4,329
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,048 4,762
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 4 2 6 0,026 2,597
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 5 10 0,043 4,329
i Zajištění ostrahy 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 7 5 12 0,052 5,195

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 4 6 10 0,043 4,329
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 3 5 8 0,035 3,463
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 3 4 0,017 1,732
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 5 12 17 0,074 7,359
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 5 9 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 9 15 0,065 6,494
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 14 18 0,078 7,792

w Evidence majetku 1 1 2 6 8 0,035 3,463
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 7 8 0,035 3,463

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 12 13 0,056 5,628
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 9 9 0,039 3,896

0 0 0 1 2 3 2 5 5 5 6 5 3 12 9 9 8 14 6 7 12 9 231 1 100

Graf č.33

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tabulka č.34

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 12 0,052 5,195
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 0 15 0,065 6,494
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 14 0,061 6,061
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 11 0,048 4,762
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2 10 0,043 4,329
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 6 1 7 0,03 3,03
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 5 10 0,043 4,329
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 3 15 0,065 6,494
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 3 14 0,061 6,061

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 5 2 7 0,03 3,03
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 3 7 0,03 3,03
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 1 3 1 4 0,017 1,732
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 1 1 1 1 1 7 6 13 0,056 5,628
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 1 1 6 8 14 0,061 6,061
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 2 3 5 0,022 2,165
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 7 11 0,048 4,762
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 11 15 0,065 6,494

w Evidence majetku 1 1 2 6 8 0,035 3,463
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 8 9 0,039 3,896

2441 Mobilita y Správa vozového parku 1 1 10 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 8 8 0,035 3,463

0 1 0 1 1 2 1 5 3 3 2 3 1 6 8 3 7 11 6 8 10 8 231 1 100

Graf č.34

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7



Tabulka č.35

a b c d e f g h i j k o p q r s t u w x y z
a Ochrana zdraví při práci 1 1 1 1 4 0 4 0,017 1,732
b Ochrana majetku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 16 0,069 6,926
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 16 0,069 6,926
d Ochrana před zcizením dat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 13 0,056 5,628
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 2 13 0,056 5,628
f Provoz turniketů a vstupních bran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 13 0,056 5,628
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 1 1 1 1 1 1 1 7 2 9 0,039 3,896
h Sledování a provoz kamerových systémů 1 1 1 1 1 5 4 9 0,039 3,896
i Zajištění ostrahy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 6 19 0,082 8,225
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3 11 0,048 4,762

2220 Stravování a prodejní automaty k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 1 1 1 1 1 1 6 3 9 0,039 3,896
2230 Konferenční místnosti a společenské události o Zajištění prostor 1 1 1 1 4 2 6 0,026 2,597
2240 Pracovní oděv p Praní oděvů 1 1 2 1 3 0,013 1,299
2320 Služby IT q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 1 1 2 11 13 0,056 5,628
2340 Služby propojení informačních kanálů r Připojení na internet, WAN 1 1 1 1 4 9 13 0,056 5,628
2410 Logistika - kancelářské potřeby s Distribuce až na pracoviště 1 1 2 4 6 0,026 2,597
2420 Správa dokumentů t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195
2422 Interní pošta u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 1 1 1 1 4 8 12 0,052 5,195

w Evidence majetku 1 1 2 5 7 0,03 3,03
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 1 1 6 7 0,03 3,03

2441 Mobilita y Správa vozového parku 0 11 11 0,048 4,762
2443 Přepravní služby z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 0 9 9 0,039 3,896

0 0 1 1 2 3 2 4 6 3 3 2 1 11 9 4 8 8 5 6 11 9 231 1 100

Graf č.35

2430 Stěhování - lidé a nábytek

Lidé a infrastruktura - "měkké služby"
2110 Zdraví a bezpečnost

2120 Ochrana osob a majetku

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Souhrnná tabulka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
a Help desk vč. správce 5,71 3,81 7,62 5,71 6,67 6,67 7,62 5,71 6,67 7,62 5,71 4,76 4,76 5,71 5,71 5,71 3,81 3,81 4,76 2,86 3,81 2,86 0,95 3,81 4,76 5,71 4,76 6,67 5,71 7,62 5,71 6,67 6,67 6,67 6,67 5,44
b Provoz a údržba budovy a areálů 4,76 5,71 5,71 9,52 8,57 8,57 9,52 6,67 8,57 8,57 6,67 8,57 7,62 8,57 4,76 5,71 7,62 7,62 5,71 5,71 6,67 6,67 1,90 4,76 5,71 7,62 7,62 8,57 9,52 9,52 9,52 7,62 8,57 8,57 7,62 7,29
c Revizní a inspekční činnost 7,62 5,71 3,81 10,50 9,52 9,52 8,57 6,67 6,67 7,62 6,67 7,62 8,57 8,57 7,62 9,76 6,67 6,67 7,62 8,57 0,95 4,76 7,62 0,95 4,76 8,57 5,71 7,62 6,67 8,57 10,50 3,81 9,52 9,52 8,57 7,22
d Provoz a údržba technických zařízení 4,76 6,67 4,76 8,57 9,52 8,57 9,52 8,57 7,62 5,71 6,67 7,62 8,57 8,57 6,67 9,52 8,57 7,62 4,76 6,67 4,76 7,62 8,57 7,62 6,67 7,62 7,62 5,71 6,67 8,57 8,57 4,76 8,57 8,57 7,62 7,40
e Energie 7,62 4,76 6,67 11,40 9,52 11,40 10,50 7,62 9,52 6,67 4,76 11,40 9,52 5,71 3,81 5,71 4,76 3,81 7,62 3,81 6,67 5,71 4,76 4,76 7,62 6,67 6,67 2,86 12,40 12,40 11,40 4,76 5,71 11,40 5,71 7,32
f Voda 6,67 6,67 5,71 8,57 8,57 7,62 5,71 9,52 7,62 8,57 4,76 10,50 9,52 7,62 5,71 6,67 7,62 6,67 8,57 5,71 4,76 9,52 7,62 8,57 6,67 5,71 10,50 4,76 10,50 6,67 8,57 6,67 7,62 7,62 6,67 7,46
g Odpad 4,76 6,67 5,71 8,57 8,57 6,67 6,67 8,57 5,71 6,67 6,67 5,71 6,67 5,71 6,67 5,71 7,62 5,71 6,67 5,71 8,57 6,67 3,81 2,86 7,62 4,76 7,62 3,81 8,57 6,67 8,57 6,67 6,67 6,67 5,71 6,48
h Plyny, rozvody a nakládání s plyny 6,67 5,71 6,67 7,62 5,71 8,57 7,62 5,71 7,62 6,67 6,67 6,67 6,67 3,81 5,71 7,62 8,57 6,67 6,67 6,67 3,81 7,62 6,67 6,67 7,62 7,62 4,76 6,67 8,57 6,67 7,62 6,67 9,52 8,57 4,76 6,80
i Údržba venkovní zeleně 5,71 8,57 5,71 5,71 6,67 5,71 4,76 7,62 7,62 5,71 7,62 4,76 5,71 8,57 8,57 5,71 7,62 6,67 6,67 6,67 8,57 6,67 8,57 7,62 5,71 8,57 7,62 6,67 5,71 5,71 5,71 10,50 6,67 5,71 7,62 6,86
j Údržba komunikací a chodníků 7,62 6,67 5,71 2,86 2,86 2,86 4,76 6,67 4,76 4,76 5,71 3,81 2,86 4,76 6,67 4,76 6,67 7,62 5,71 7,62 9,52 4,76 7,62 9,52 6,67 5,71 4,76 7,62 3,81 4,76 2,86 7,62 3,81 2,86 7,62 5,58
k Zimní údržba a úklid 7,62 7,62 5,71 5,71 6,67 6,67 6,67 6,67 4,76 5,71 7,62 4,76 5,71 7,62 8,57 6,67 6,67 4,76 6,67 9,52 8,57 8,57 8,57 6,67 6,67 5,71 3,81 8,57 7,62 6,67 5,71 7,62 6,67 6,67 8,57 6,83
l Parkovací plochy a zařízení 9,52 11,40 4,76 2,86 2,86 4,76 4,76 6,67 4,76 3,81 11,40 8,57 10,50 3,81 9,52 10,50 5,71 9,52 10,50 11,40 10,50 10,50 10,50 11,40 8,57 6,67 7,62 1,14 3,81 3,81 2,86 6,67 5,71 4,76 1,90 6,97
m Pravidelný úklid 6,67 6,67 10,50 3,81 4,76 4,76 4,76 3,81 5,71 4,76 7,62 3,81 2,86 7,62 6,67 6,67 4,76 8,57 5,71 5,71 6,67 4,76 5,71 7,62 7,62 5,71 5,71 6,67 4,76 4,76 3,81 6,67 5,71 4,76 7,62 5,85
n Úklid staveniště 6,67 4,76 11,40 3,81 3,81 2,86 1,90 0,95 5,71 7,62 3,81 2,86 3,81 5,71 5,71 5,71 3,81 5,71 3,81 5,71 6,67 6,67 6,67 8,57 5,71 3,81 7,62 6,67 1,90 2,86 3,81 3,81 3,81 2,86 5,71 4,95
o Management prostorů 7,62 8,57 9,52 4,76 5,71 4,76 6,67 8,57 6,67 9,52 7,62 8,57 6,67 7,62 7,62 5,71 9,52 8,57 8,57 7,62 9,52 6,67 10,50 9,52 7,62 9,52 7,62 5,71 3,81 4,76 4,76 9,52 4,76 4,76 7,62 7,35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
a Ochrana zdraví při práci 9,09 2,60 8,23 9,09 9,09 8,23 8,66 6,49 5,63 9,09 6,93 5,63 4,76 5,19 3,03 3,90 2,60 3,46 3,46 3,90 3,03 4,76 2,60 2,60 3,03 4,76 4,76 4,76 9,09 8,23 9,09 6,06 0,87 5,19 1,73 5,42
b Ochrana majetku 6,49 5,19 6,93 6,06 6,06 6,49 6,93 6,06 4,76 6,06 6,06 6,93 5,19 4,76 5,63 6,93 5,19 4,33 4,33 3,46 2,60 3,90 3,90 2,60 4,76 6,06 4,76 5,19 6,93 6,93 6,06 6,06 6,06 4,76 6,93 5,47
c Ochrana objektu před vstupem nepovolaných osob 4,76 4,33 5,63 6,49 6,49 6,49 6,49 6,06 6,49 4,76 4,76 5,19 5,63 6,49 6,06 6,49 5,19 3,90 4,76 5,19 5,19 4,76 6,49 3,03 4,76 5,63 5,63 4,76 4,76 5,63 6,49 6,49 4,33 6,49 6,93 5,51
d Ochrana před zcizením dat 5,19 3,03 6,06 6,06 5,63 6,06 5,19 4,76 5,19 5,19 6,06 6,06 6,49 5,63 5,19 5,19 3,90 3,46 5,63 4,33 3,90 5,19 4,76 2,60 4,76 4,76 3,46 5,19 6,06 6,06 6,06 5,19 4,76 6,06 5,63 5,11
e Evidence a kontrola údajů vstupujících osob 4,76 4,33 4,33 4,76 4,76 4,76 5,19 6,06 5,63 4,76 3,90 6,49 5,19 3,90 4,33 4,76 6,06 3,03 5,19 3,90 4,33 4,33 4,76 3,46 5,19 6,06 5,63 4,76 4,33 4,33 4,76 4,76 4,76 4,76 5,63 4,80
f Provoz turniketů a vstupních bran 3,90 3,46 5,63 4,76 4,76 4,76 5,19 4,76 5,63 3,90 3,03 4,76 4,33 4,33 5,19 4,76 4,76 5,63 4,33 4,76 5,63 5,19 4,76 3,46 5,39 4,76 4,76 4,33 3,90 5,19 4,76 4,76 4,76 4,33 5,63 4,69
g Provoz zařízení pro skenování např. materiálů (T-paprsky) 3,46 3,46 3,46 3,46 3,03 2,60 3,46 3,90 4,76 3,46 6,49 3,46 3,03 3,46 3,90 3,90 4,76 4,33 3,46 3,46 3,46 3,90 3,46 4,76 4,33 4,76 5,19 3,90 3,46 3,46 3,46 3,46 2,60 3,03 3,90 3,78
h Sledování a provoz kamerových systémů 3,46 3,90 3,46 3,03 3,46 4,33 3,46 3,90 3,90 3,90 3,46 3,46 3,46 3,46 3,90 3,46 3,46 4,33 3,46 3,46 4,33 3,90 3,90 4,33 3,90 3,90 3,46 3,46 3,46 3,46 3,03 3,90 4,33 4,33 3,90 3,72
i Zajištění ostrahy 4,76 3,90 4,33 4,33 4,33 3,46 3,90 5,63 4,76 4,76 3,03 4,33 8,23 4,33 4,76 4,33 4,76 5,19 5,19 4,33 4,76 4,76 4,33 5,19 4,33 5,63 4,76 4,76 3,90 4,33 4,33 4,76 3,46 6,49 8,23 4,76
j Tvorba havarijních plánů (PO, OŽP, živ. pohromy, mimořádné události) 5,63 5,63 4,76 5,19 5,19 5,19 4,76 4,33 4,33 5,63 5,19 4,76 4,33 5,63 5,19 4,33 3,46 4,33 5,63 4,76 5,63 1,73 5,19 0,87 5,63 4,33 3,90 6,06 5,63 5,19 5,19 5,19 5,19 6,06 4,76 4,82
k Závodní jídelna, kuchyně, bufet, automaty, dovážka na pracoviště 3,90 4,76 3,90 4,33 4,33 3,90 4,33 4,76 4,76 3,90 3,46 4,33 3,90 5,63 3,90 4,33 3,90 5,63 3,90 4,76 4,76 5,19 4,76 5,19 5,63 5,19 6,49 4,33 3,90 3,46 4,33 4,76 4,33 3,03 3,90 4,45
o Zajištění prostor 1,30 1,73 2,60 2,16 2,16 3,03 3,03 3,46 3,03 1,30 1,73 1,73 1,30 1,73 2,16 3,03 1,73 3,46 1,73 1,73 3,03 2,16 3,03 5,63 3,46 3,03 3,03 1,30 1,30 2,60 2,16 2,60 3,46 3,03 2,60 2,47
p Praní oděvů 3,03 1,73 1,30 0,87 0,87 0,87 1,30 2,16 3,03 3,46 2,60 1,30 1,73 1,30 1,30 1,30 1,73 3,03 3,03 1,30 1,73 1,30 1,30 1,30 2,60 2,16 3,03 3,90 1,30 1,30 0,87 0,87 1,73 1,73 1,30 1,82
q Nastavení IT techniky, zajištění oprav, poradenství 5,63 6,93 5,19 7,79 8,23 8,23 8,23 7,79 7,36 5,19 4,33 6,06 7,79 8,23 6,06 8,23 7,79 7,79 6,49 6,06 4,76 8,66 8,66 9,09 7,79 7,79 6,93 5,63 4,76 4,76 7,79 7,79 7,36 5,63 5,63 6,93
r Připojení na internet, WAN 7,36 9,09 6,06 6,49 6,49 6,49 6,06 5,19 4,76 7,79 7,79 7,36 7,36 6,93 6,06 6,06 7,36 6,93 7,79 7,79 6,49 6,06 6,93 8,23 6,06 5,19 4,76 8,23 8,23 6,06 6,49 6,06 6,06 6,06 5,63 6,68
s Distribuce až na pracoviště 3,46 6,06 2,60 3,03 3,46 2,60 2,60 3,03 3,46 3,03 6,49 1,73 6,06 2,60 6,06 2,16 6,06 3,46 3,46 3,46 4,76 4,76 3,46 5,19 3,03 2,60 3,03 4,33 3,90 2,60 3,03 3,46 6,49 2,16 2,60 3,72
t Evidence dokumentů od vzniku po archivaci a skartaci 4,76 6,06 4,76 5,63 5,63 5,19 5,19 4,76 4,76 5,63 5,63 6,93 4,33 5,19 6,49 4,76 4,33 6,93 6,49 6,06 7,36 6,06 7,36 8,23 6,93 4,76 5,19 5,63 6,49 4,33 5,63 5,63 5,19 4,76 5,19 5,66
u Distribuce až na pracoviště, donášková služba 6,06 6,49 6,49 5,19 5,19 5,19 4,76 4,76 3,46 4,76 5,19 5,63 4,76 5,19 4,33 4,76 5,19 3,46 6,93 6,93 6,93 6,49 6,06 7,79 5,63 6,49 6,49 6,49 5,63 6,93 5,19 7,36 7,79 6,49 5,19 5,76
w Evidence majetku 2,16 2,16 2,16 1,73 1,30 3,03 2,16 3,90 3,90 3,03 1,73 1,30 2,16 0,87 1,73 2,60 4,33 3,46 3,03 3,46 3,46 2,16 2,16 5,19 2,60 3,90 4,76 2,60 1,73 2,60 1,73 1,30 3,46 3,46 2,16 2,67
x Přestěhování - spec. oddělení pro stěhování 3,03 6,93 4,33 3,90 3,90 3,46 3,03 3,03 4,33 3,46 6,06 4,33 3,03 6,06 6,06 5,63 5,19 4,33 3,03 5,63 6,49 4,33 6,49 3,90 3,46 3,03 3,90 3,03 3,90 4,76 3,90 3,90 3,46 3,90 3,03 4,29
y Správa vozového parku 5,63 5,19 5,19 4,76 4,76 5,19 5,19 3,90 4,33 5,19 4,76 5,19 4,33 6,06 4,33 4,76 3,90 5,19 6,06 5,63 5,19 5,19 4,76 3,90 5,63 3,90 2,16 5,19 5,19 5,63 4,76 4,76 5,63 4,76 4,76 4,88
z Doprava na pracoviště (svoz zaměstnanců - shuttle bus) 2,16 3,03 2,16 1,30 0,87 0,43 0,87 1,30 1,73 1,73 1,30 3,46 2,60 3,03 3,90 3,90 5,63 4,33 2,60 5,63 2,16 5,19 0,87 3,46 0,87 1,30 4,33 2,16 2,16 2,16 1,30 0,87 3,90 3,46 3,90 2,57

Prostor a infrastruktura

Lidé a organizace



Graf konečných výstupů v oblasti "tvrdých" služeb 

5,44

7,29 7,22
7,40 7,32

7,46

6,48

6,80 6,86

5,58

6,83
6,97

5,85

4,95

7,35

Help desk vč.
správce

Provoz a
údržba

budovy a
areálů

Revizní a
inspekční
činnost

Provoz a
údržba

technických
zařízení

Energie Voda Odpad Plyny,
rozvody a

nakládání s
plyny

Údržba
venkovní

zeleně

Údržba
komunikací a

chodníků

Zimní údržba
a úklid

Parkovací
plochy a
zařízení

Pravidelný
úklid

Úklid
staveniště

Management
prostorů

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00



Graf konečných výstupů v oblasti "měkkých" služeb 

5,42 5,47 5,51

5,11

4,80 4,69

3,78 3,72

4,76 4,82

4,45

2,47

1,82

6,93
6,68

3,72

5,66 5,76

2,67

4,29

4,88

2,57

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00


